

**Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo na provedení stavby:
„Rekonstrukce výzbroje rozvodny NN v objektu EA Pardubice“
č. 0912/18**

Smluvní strany

Objednatel: Univerzita Pardubice
Právní forma: veřejná vysoká škola
Sídlo: Studentská 95, 532 10 Pardubice
IČO: 002 16 275
DIČ: CZ 002 16 275
Bankovní spojení: Komerční banka Pardubice
č.ú.: 37030561/0100
Zastoupená: Ing. Petrem Gabrielem, MBA, kvestorem

Pověřený zástupce pro realizaci stavby:

██
██
██

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: ETS, spol. s r.o.
Sídlo: Fibichova 196, 537 01 Chrudim
IČO: 455 34 861
DIČ: CZ45534861
Bankovní spojení: KB Chrudim
č.ú.: 420847-531/0100
Zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 1469
Zastoupený: Ing. Oto Adamcem, jednatelem
██

(dále jen zhotovitel)

uzavírají tento dodatek č. 1 k níže specifikované Smlouvě o dílo:

I. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 12. 3. 2018 Smlouvu o dílo na provedení stavby „Rekonstrukce výzbroje rozvodny NN v objektu EA Pardubice“ (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo dle podmínek uvedených ve Smlouvě a jejích přílohách.
2. Smluvní strany se tímto dohodly, že v průběhu provádění díla vznikla potřeba realizovat určité práce, tzv. vícepráce v rozsahu tohoto dodatku č. 1.

II. Předmět plnění

1. Článek III. „Předmět plnění“ odst. 3.1 Smlouvy se doplňuje takto:
„Závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo se rozšiřuje o vícepráce popsané v příloze č. 3 dodatku č. 1. Tato příloha se stává nedílnou součástí Smlouvy.“

III. Cena díla

1. Celková cena za provedení dodatečných prací, tzv. víceprací se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní a nejvýše přípustná, pevná po celou dobu zhotovení díla. Celková cena obsahuje veškeré náklady v rozsahu přílohy č. 3 tohoto dodatku č. 1. Cena výše uvedených víceprací bude zohledněna (přičtena) v celkové ceně za dílo dle čl. V. odst. 5.1 Smlouvy:

Celková cena dodatečných prací bez DPH činí 136 612,- Kč
Vícepráce budou fakturovány samostatným daňovým dokladem.

2. Článek V. odst. 5.1 Smlouvy se ruší a nahrazuje takto:

Objednatel se za níže uvedených podmínek zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou cenu za řádné provedení díla ve výši 538 607,- Kč bez DPH.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku č. 1 Smlouvy.
2. Tento dodatek č. 1 Smlouvy je vyhotoven ve čtyřech (4) výtiscích, přičemž každá smluvní strana obdrží dva (2) výtisky.
3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Tento dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy.

Přílohy dodatku č. 1:

Příloha č. 3 - Oceněný výkaz výměr (vícepráce)

Za objednatele

V Pardubicích dne 1. 8. 2018



Ing. Petr Gabriel, MBA
kvestor

Za zhotovitele

V Pardubicích dne 2. 8. 2018



Ing. Oto Adamec
jednatel společnosti

ETS spol. s r.o.
elektrotechnické a strojní
montáže, opravy, údržba
Pošt. schránka 92
537 01 Chrudim 3
1

Příloha č.3 dodatku č.1

EA Pardubice

Rekonstrukce výzbroje rozvodny NN

PPS

Vícepráce

Technicko - obchodní specifikace č. 1

RB1 až RB20

dle výkresové dokumentace EA-PU-401

In= 315A

3PEN 50Hz 400/230V/TN-S

Ik = 10,3 kA, I_{ke}= 15,61kA

Soupis montážního materiálu

Název	Počet	Jednotka	JC	Celkem
Nové prvky v RM 01.3				
Pojistkový odpínač XLP 00-6CC	5	ks	650	3 250 Kč
Pojistková patrona NH 000 63A aM	12	ks	85	1 020 Kč
Jistič S 203 P-C 50 50A/3/C	2	ks	1930	3 860 Kč
Jistič S 203 P-C 63 63A/3/C	3	ks	2100	6 300 Kč
Svorka RSA 35	40	ks	71	2 840 Kč
Odpojení a znovuzapojení kabelu do 4x16	24	kpl	85	2 040 Kč
CYKY 4x16 mm ²	38	m	159	6 042 Kč
CYKY 4x10 mm ²	16	m	115	1 840 Kč
Vodič CY 35 mm ²	45	m	96	4 320 Kč
Elektroměr EM24DIN-AV93X-ISX 65A-31N-RS485	4	ks	6900	27 600 Kč
Ostatní položky				
Doplnění a úprava technické dokumentace	1	kpl	7500	7 500 Kč
Podružný materiál	1	sada	2000	2 000 Kč
Dohledání neoznačených vývodů, montáž, zkoušky, doprava	1	kpl	68000	68 000 Kč
Celkem bez DPH				136 612 Kč

ETS spol. s r.o.
elektrotechnické a strojní
montáže, opravy, údržba
Pošt. schránka 92
537 01 Chrudim 3